
UCHWAŁA NR XXXII.211.17
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA

z dnia 23 sierpnia 2017 r.

w sprawie zminy Statutu Gminy Rawa Mazowiecka

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U .z 2016 r. 
poz. 446,1579, 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935 ) uchwala się co następuje :

§ 1.  W Uchwale Nr XXX.187.17 Rady Gminy w Rawie Mazowieckiej  z dnia 30 maja 2017 roku 
w sprawie Statutu Gminy Rawa Mazowiecka ( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 roku poz. 2900 )  § 6  
otrzymuje brzmienie :

§ 6. 1.  Klub radnych tworzą radni w liczbie co najmniej 3.

2.  Klub, o którym mowa w ust.1 rozpoczyna działalność z chwilą podania  do wiadomości na sesji 
Rady Gminy informacji o składzie osobowym   klubu, jego nazwie oraz zasadach reprezentacji.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego .

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Michalik

Id: 63073494-0D28-4009-B492-88F399AB28CF. Podpisany Strona 1




